证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于以流体计量与通信业务相关资产向关联方增资

暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 陕西航天动力高科技股份有限公司（以下简称“航天动力”或“公司”）以流体计

量与通信业务相关资产作价7,288.82万元向西安航力科技有限责任公司（以下简称

“航力公司”或“目标公司”）增资。

 根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》相关规定，航力公司是公司关

联方，本次增资事项构成关联交易。

 本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。

 本次交易无需提交公司股东大会审议。

一、关联交易概述

为提高产业集中度，优化产业结构，围绕航天液体动力核心技术打造优势主业，

公司于 2023 年 1 月 12 日召开的第七届董事会第二十七次会议审议通过了《关于以流

体计量与通信业务相关资产向关联方增资暨关联交易的议案》，同意公司以流体计量

与通信业务相关资产（以下简称“标的资产”）向航力公司增资。航力公司原股东西

安航天科技工业有限公司（以下简称“西航科技”）、西安航天计量测试研究所放弃

本次增资优先认缴出资权。

航力公司是公司控股股东西航科技的控股子公司，与公司属于同一控制主体控制，

根据《上海证券交易所股票上市规则》，本次增资事项构成关联交易。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形，

且根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司关联交易决策管理办法》，该关联交

易事项在公司董事会权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

截至本次交易前 12 个月内，除日常关联交易与本次关联交易之外，公司与航力公

司未发生其他关联交易，公司与西航科技的全资子公司西安航天发动机有限公司发生

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 2

关联交易累计 3 次，金额合计 14,972.41 万元。西安航天发动机有限公司 2 次对西安

航天华威化工生物工程有限公司增资合计 13,058.67 万元，公司放弃 2 次增资的优先

认缴出资权，2次关联交易事项分别经公司第七届董事会第十四次会议、第七届董事会

第二十二次会议以及 2022 年第二次临时股东大会审议通过。公司以 1,913.74 万元向

西安航天发动机有限公司出售厂房建筑物及设备，经第七届董事会第二十六次会议审

议通过。

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

名称：西安航天科技工业有限公司

统一社会信用代码：916100002205521658

企业性质：有限责任公司

成立日期：1993 年 3 月 29 日

注册地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地航天西路南段 67 号

法定代表人：王万军

注册资本：71,500.00 万元人民币

主营业务：液体火箭发动机、惯性器件及其相关的航天产品的研究、设计、生产、

销售；特种密封件、航天技术民用产品、机电产品（小轿车除外）、仪器仪表、模具

的设计、制造、销售；通讯设备、计算机的研制开发、技术服务；物业管理；金属材

料、汽车配件、工矿配件、建材、化工产品及原料（危险品除外）的批发、零售。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

财务状况：截至 2021 年 12 月 31 日，西航科技总资产 4,351,496.60 万元，净资

产 2,245,396.40 万元，2021 年实现主营业务收入 2,440,661.70 万元，净利润

143,534.80 万元。

截至 2022 年 9 月 30 日，西航科技总资产 4,204,871 万元，净资产 2,348,058 万

元，2022 年前三个季度实现主营业务收入 1,838,560 万元，净利润 143,603 万元。

股东情况：西航科技是中国航天科技集团有限公司的全资子公司。

（二）关联关系介绍

航力公司是公司控股股东西航科技的控股子公司，与公司属于同一控制主体控制。

根据《上海证券交易所股票上市规则》，航力公司是公司的关联方。

（三）其他说明

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 3

西航科技与公司之间不存在业务、资产、债权债务、人员等方面的其它关系。西

航科技资信状况良好，非失信被执行人。

三、交易标的基本情况

（一）拟用于增资的标的资产情况

1.标的资产基本情况

标的资产主要从事家用/商用智能燃气表、工业气体流量计、超声波流量计、计

量调压柜撬装系统、军用测量控制产品等的研发、生产、销售及服务。标的资产拥有

设备 369 台(套)，其中机器设备 223 台、电子设备 146 台；拥有专有技术 2 项，专利

技术所有权 14 项，其中包括 5项实用新型专利、8项发明专利及 1项外观设计专利。

1999 年 12 月本公司设立时，陕西苍松机械有限公司以该标的资产出资。公司利用

该标的资产从事智能燃气表和工业流量计业务。近年来由于燃气表市场竞争激烈，公

司该类业务经营未实现稳步发展。

2.权属状况说明

上述标的资产权属清晰，不存在纠纷或争议，未设定质押或其他第三方权益，亦

不存在被司法冻结、扣押、查封的情形。

3.标的资产审计情况

根据中审众环会计事务所（特殊普通合伙）出具的专项审计报告（众环专字〔2022〕

第 0810135 号），2021 年度标的资产账面总资产 10,743.12 万元，总负债为 4,559.01

万元，所有者权益为 6,184.11 万元，营业收入 6,032.04 万元，净利润 77.82 万元。

截至 2022 年 2 月 28 日，标的资产账面总资产 9,206.22 万元，总负债为 2,205.88 万

元，所有者权益为 7,000.34 万元，营业收入 188.21 万元，净利润-151.30 万元。

（二）目标公司情况

1.目标公司基本情况

名称：西安航力科技有限责任公司

统一社会信用代码：916101386280008074

企业性质：有限责任公司

成立日期：1998 年 11 月 2 日

注册地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地航天西路 271 号计量楼四楼

法定代表人：何卫东

注册资本：5,057.2424 万元人民币

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 4

主营业务：预付费电能表、超声波热量表、IC 卡智能冷水表/热水表、智能变送器、

HTYC 型无源直读远传水表、单相全电子电能表、三相四线全电子电能表、射频卡预付

费阶梯水表等计量器具的研发、销售、安装、维修、技术服务及技术咨询。

财务状况：截至 2021 年 12 月 31 日，航力公司总资产 11,329.14 万元，净资产

9,957.97 万元，2021 年实现主营业务收入 12,588.73 万元，净利润 41.86 万元。

截至 2022 年 9 月 30 日，航力公司总资产 11,533.16 万元，净资产 9,765.37 万

元，2022 年前三个季度实现主营业务收入 902.65 万元，净利润 5.17 万元。

股东情况：本次增资前，西航科技对航力公司出资比例 89.955%，是航力公司控股

股东；西安航天计量测试研究所对航力公司出资比例 10.045%。

2.目标公司审计情况

根据中审众环会计事务所（特殊普通合伙）出具的专项审计报告（众环审字〔2022〕

第 0810134 号），截至 2022 年 2 月 28 日，航力公司账面总资产 11,323.93 万元，总

负债为 1,366.09 万元，所有者权益为 9,957.84 万元。

四、交易标的的评估、定价情况

（一）定价情况及依据

1.标的资产评估情况

根据具有从事证券、期货业务资格的中联资产评估集团有限公司出具的资产评估

报告（中联评报字〔2022〕第 1654 号），以 2022 年 2 月 28 日为评估基准日，采用资

产基础法和收益法，按照必要的评估程序，对公司流体计量与通信业务相关的净资产

进行了评估：

（1）资产基础法评估结论

资产账面价值9,206.22万元，评估值9,494.70万元，评估增值288.48万元，增值

率3.13%。

负债账面价值2,205.88万元，评估值2,205.88万元，评估无增减值变化。

净资产账面价值7,000.34万元，评估值7,288.82万元，评估增值288.48万元，增

值率4.12%。详见下表。

  单位：万元

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

B C D=C-B E=D/B×100%

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 5

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

B C D=C-B E=D/B×100%

1 流动资产  7,455.10   7,934.06   478.96   6.42

2 非流动资产  1,751.12   1,560.64  -190.48   -10.88

3 其中：固定资产  1,273.40   1,187.37   -86.03   -6.76

3-1       设      备  1,273.40   1,187.37   -86.03   -6.76

4       无形资产  226.29   252.11   25.82   11.41

5       递延所得税资产  251.43   121.16  -130.27   -51.81

6 资产总计  9,206.22   9,494.70   288.48   3.13

7 流动负债  2,205.88   2,205.88   -     -

8 非流动负债  -     -     -

9 负债总计  2,205.88   2,205.88   -     -

10 净资产（所有者权益）  7,000.34   7,288.82   288.48   4.12

（2）收益法评估结论

经实施核查核实、实地查勘、市场调查和询证、评定估算等评估程序，采用现金

流折现方法（DCF）对流体计量与通信业务相关的净资产价值进行评估。航天动力流体

计量与通信业务相关资产在评估基准日 2022 年 2 月 28 日的净资产账面值为 7,000.34

万元，评估后的流体计量与通信业务相关的净资产价值为 7,445.72 万元，增值 445.38

万元，增值率 6.36%。

（3）评估结果的差异分析

本次评估采用收益法得出的流体计量与通信业务相关的净资产价值为7,445.72万

元，比资产基础法测算得出的流体计量与通信业务相关的净资产价值 7,288.82 万元，

高 156.90 万元，高 2.15%。两种评估方法差异的原因主要是：

资产基础法评估是以资产的重置成本为价值标准，反映的是资产投入（购建成本）

所耗费的社会必要劳动，这种购建成本通常将随着国民经济的变化而变化；

收益法评估是以资产的预期收益为价值标准，反映的是资产的经营能力（获利能力）

的大小，这种获利能力通常将受到宏观经济、政府控制以及资产的有效使用等多种条

件的影响。

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 6

综上所述，从而造成两种评估方法产生差异。

（4）评估结果的选取

本次对于航天动力评估基准日的流体计量与通信业务相关资产分别采用资产基础

法和收益法进行了评估。考虑到流体计量与通信业务的主营产品在市场上更新换代频

繁，半导体芯片和有色金属等组成的燃气表产品主要材料相比以往价格有所上升，并

且市场竞争的加剧可能使得公司产品售价相比目前会有所下降，对企业做出的未来年

度盈利预测具有一定的不确定性，在这种背景下，收益法以各种假设条件所做出的盈

利预测、得出的评估结果的可靠程度相对较低。相对而言，资产基础法较为稳健，从

资产的再取得途径客观地反映了净资产的市场价值，而且较为切合本次之评估目的。

通过以上分析，选用资产基础法评估结论作为航天动力流体计量与通信业务相关净

资产价值的参考依据。由此得到航天动力流体计量与通信业务相关的净资产在基准日时

点的价值为 7,288.82 万元。

2．目标公司资产评估情况

根据中联资产评估集团有限公司出具的资产评估报告（中联评报字〔2022〕第 1655

号），以 2022 年 2 月 28 日为评估基准日，采用资产基础法和收益法，按照必要的评

估程序，对航力公司股东全部权益的价值进行了评估：

（1）资产基础法评估结论

资产账面价值11,323.93万元，评估值11,385.09万元，评估增值61.16万元，增值

率0.54%。

负债账面价值1,366.09万元，评估值1,366.09万元，评估无增减值变化。

净资产账面价值9,957.84万元，评估值10,019.00万元，评估增值61.16万元，增

值率0.61%。详见下表。

单位：万元

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

B C D=C-B E=D/B×100%

1 流动资产  11,313.30   11,359.13   45.83   0.41

2 非流动资产  10.63   25.96   15.33   144.21

3 其中：固定资产  6.64   21.97   15.33   230.87

3-1       设      备  6.64   21.97   15.33   230.87

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 7

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

B C D=C-B E=D/B×100%

4       递延所得税资产  3.99   3.99   -     -

5 资产总计  11,323.93   11,385.09   61.16   0.54

6 流动负债  1,366.09   1,366.09   -     -

7 非流动负债  -     -     -

8 负债总计  1,366.09   1,366.09   -     -

9 净资产（所有者权益）  9,957.84   10,019.00   61.16   0.61

（2）收益法评估结论

经实施核查核实、实地查勘、市场调查和询证、评定估算等评估程序，采用现金

流折现方法（DCF）对航力公司股东全部权益价值进行评估。航力公司在评估基准日 2022

年 2月28日的净资产账面值为9,957.84万元，评估后的股东全部权益价值为9,707.09

万元，减值 250.75 万元，减值率 2.52%。

（3）评估结果的差异分析

本次评估采用资产基础法得出的股东全部权益价值为 10,019.00 万元，比收益法

测算得出的股东全部权益价值 9,707.09 万元，高 311.91 万元，高 3.21%。两种评估方

法差异的原因主要是：

资产基础法评估是以资产的重置成本为价值标准，反映的是资产投入（购建成本）

所耗费的社会必要劳动，这种购建成本通常将随着国民经济的变化而变化；

收益法评估是以资产的预期收益为价值标准，反映的是资产的经营能力（获利能

力）的大小，这种获利能力通常将受到宏观经济、政府控制以及资产的有效使用等多

种条件的影响。

综上所述，从而造成两种评估方法产生差异。

（4）评估结果的选取

本次对于航力公司评估基准日的整体资产分别采用资产基础法和收益法进行了评

估。由于航力公司的业务规模在很大程度上受到其管理层发展战略目标的影响，对企

业做出的未来年度盈利预测具有一定的不确定性，在这种背景下，收益法以各种假设

条件所做出的盈利预测、得出的评估结果的可靠程度相对较低。

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 8

相对而言，资产基础法为从资产重置的角度间接地评价资产的公平市场价值，是

企业价值评估的一种基本评估方法，是以资产负债表为基础，从资产投入的角度出发，

以各单项资产及负债的重置价值替代其历史成本，然后对各单项资产的评估结果进行

加和，是一种静态的评估方法，受主观判断因素的影响相对较小。因此资产基础法较

为稳健，从资产的再取得途径客观地反映了企业净资产的市场价值。

通过以上分析，选用资产基础法评估结论作为航力公司股东全部权益价值的参考依

据。由此得到航力公司股东全部权益在基准日时点的价值为 10,019.00 万元。

五、增资方案

依据以上有权国资部门备案的资产评估价值，并与航力公司股东方协商,航天动力

以流体计量与通信业务相关资产作价 7,288.82 万元增资航力公司。增资完成后，航力

公司注册资本由 5,057.2424 万元增加至 8,735.9516 万元，航天动力认缴出资 7,288.82

万元（其中 3,678.7092 万元计入注册资本、3,610.1108 万元计入资本公积），出资比

例为 42.11%；西航科技、西安航天计量测试研究所放弃本次增资优先认缴出资权，出资

比例分别为 52.07%、5.82%。增资前后出资情况见下表:

单位：万元

股 东
增资前出资情况 增资后出资情况

出资额 出资比例 出资额 出资比例

西航科技 4549.2424 89.955% 4549.2424 52.07%

西安航天计量测

试研究所
508 10.045% 508 5.82%

航天动力 — — 3,678.7092 42.11%

合计 5057.2424 100% 8735.9516 100%

六、关联交易的主要内容和履约安排

（一）协议主体

甲方：西安航天科技工业有限公司

乙方：西安航天计量测试研究所

丙方：陕西航天动力高科技股份有限公司

（二）增资方案

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 9

1.丙方以流体计量与通信业务相关资产评估作价 7,288.82 万元对航力公司进行

出资，其中 3,678.7092 万元计入航力公司注册资本金，3,610.1108 万元计入航力公司

资本公积金。增资后，航力公司注册资本金由 5,057.2424 万元人民币增加到

8,735.9516 万元人民币；甲方为航力公司控股股东，出资比例为 52.07%；乙方、丙方

为航力公司参股股东，出资比例分别为 5.82%、42.11%。

2.丙方标的业务涉及职工，按照“人随业务、资产走”的原则，本次增资后，职

工一并根据实际业务情况转移至航力公司。

（三）增资变更登记

1.航力公司应在本次增资协议生效后三十个工作日内完成工商变更登记手续，并

向丙方颁发出资证明书。

2.航力公司负责准备和办理本次增资法律文件及工商登记变更等工作。需要甲

方、乙方、丙方提供的各项文件资料，甲方、乙方、丙方予以积极配合，并保证提交

的文件资料均真实有效。

（四）公司治理结构

1.股东：本次增资完成后，甲方为航力公司控股股东，乙方、丙方为参股股东。

2.执行董事、监事：本次增资完成后，航力公司不设董事会，设执行董事一人，

由股东会选举产生。公司不设监事会，设监事一人，由股东会选举产生。执行董事、

监事任期三年，可连选连任。

3.高级管理人员：本次增资完成后，航力公司设总经理 1名、副总经理若干名、

财务总监 1 名，对执行董事负责并向其报告工作；由执行董事决定公司内部管理机构

的设置，决定聘任或者解聘总经理、副总经理、财务总监等高级管理人员及其报酬事

项。

4.公司股东、执行董事、监事及高级管理人员的职权、议事规则，由协议三方根

据本协议的内容，在另行修订的公司章程中规定。

（五）各方权利义务

1.丙方应根据本协议约定，按期将流体计量与通信业务相关资产足额转入航力公

司，不得转让或由他方代为承担出资义务，并保证转入资产的所属权或来源合法合规。

2.增资完成后，丙方依据出资额度及出资比例享有航力公司股东权利，承担公司

股东应承担的义务和责任。增资前航力公司原有的债权债务，增资后丙方流体计量与

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 10

通信业务所涉及的债权债务，均由增资后的航力公司承继，股东甲方、乙方、丙方对

航力公司的责任以其认缴的出资额为限。

3.在本协议签订之日起至增资完成之日止的期间内，甲方、乙方及航力公司保证：

（1）航力公司按照正常及合理方式维持并保持生产经营活动正常进行；

（2）航力公司资产及生产经营不能发生重大变化，公司目前的经营活动将不会对今

后公司的业务及资产产生重大不利影响；

（3）航力公司向审计等中介机构提供的资料如实披露航力公司任何经营性或非经营

性负债；

（4）航力公司不存在对股东及公司生产经营有影响的诉讼、仲裁及其他司法程序；

（5）航力公司主营业务不违反国家有关法律、法规的规定；

（6）未经股东方事先书面同意，不得出售、出租、转让航力公司任何资产。

4.本协议签署后，协议三方同意均不会将本协议内容及有关航力公司的经济、财

务、技术以及商业模式等任何属于商业性质的资料，透露给与本协议无关的任何其他

方，并对这些信息负有保密义务，不得对外披露（根据国家法律、法规所规定披露信

息的除外）。

（六）协议成立与生效

协议自甲方、乙方、丙方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日成立，协议

自航力公司股东会批准之日生效。

（七）违约责任

本协议一经签订，协议三方应严格遵守，任何一方违约，应承担由此造成的守约

方的损失。

七、关联交易的目的以及对公司的影响

本次关联交易定价以具有证券从业资格的评估机构出具的评估结果为依据并经各

方协商确定，不存在损害公司及其股东特别是中小股东利益的情形。

本次以标的资产增资航力公司，有利于公司进一步战略聚焦，集中精力发展优势

产业，提高公司经营质量，符合公司的战略利益和长远发展，符合公司及全体股东的

利益。

本次以标的资产增资航力公司，航力公司成为公司参股公司，标的业务不再纳入

公司合并报表范围。本次增资事项不会对公司财务及经营状况产生影响，不会造成与

公司的关联人产生同业竞争的情形，不存在损害公司及全体股东利益的情况。

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 11

八、关联交易应当履行的审议程序

（一）公司独立董事对该事项发表了事前认可意见：本次以流体计量与通信业务

相关资产向关联方西安航力科技有限责任公司增资，有利于公司进一步战略聚焦，集

中精力发展优势产业，提高公司经营质量，符合公司的战略利益和长远发展。本次增

资事项不会对公司财务及经营状况产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的情况。

我们同意《关于以流体计量与通信业务相关资产向关联方增资暨关联交易的议案》并

同意将该议案提交董事会审议。关联董事朱奇先生、申建辉先生、赵仕哲先生、张长

红先生应在审议该议案时回避表决。

（二）公司于2023年1月12日召开第七届董事会第二十七次会议审议通过《关于以

流体计量与通信业务相关资产向关联方增资暨关联交易的议案》，其中关联董事朱奇

先生、申建辉先生、赵仕哲先生、张长红先生回避表决。

（三）公司于2023年1月12日召开第七届监事会第十八次会议审议通过《关于以流

体计量与通信业务相关资产向关联方增资暨关联交易的议案》。

（四）公司独立董事对该事项发表了独立意见：公司本次关联交易事项符合公司

的战略利益和长远发展，符合公司及全体股东的利益。关联交易定价以具有证券从业

资格的评估机构出具的评估结果为依据并经各方协商确定，不存在损害公司及其他股

东特别是中小股东利益的情形。关联交易事项经公司第七届董事会第二十七次会议审

议通过，关联董事回避表决，会议的召集、召开及审议表决程序符合有关法律、法规

和《公司章程》的规定。我们同意《关于以流体计量与通信业务相关资产向关联方增

资暨关联交易的议案》。

（五）本次关联交易无需经过有关部门批准。

九、历史关联交易情况

截至本次交易前 12 个月内，除日常关联交易与本次关联交易之外，公司与航力公

司未发生其他关联交易，公司与西航科技未发生其他关联交易，公司与西航科技的全

资子公司西安航天发动机有限公司发生关联交易累计 3次，如下所示：

2022 年 1 月 25 日公司第七届董事会第十四次会议审议通过《关于控股子公司西安

航天华威化工生物工程有限公司增资扩股公司放弃优先认缴出资权暨关联交易的议

案》，西安航天发动机有限公司对西安航天华威化工生物工程有限公司增资 9,000 万

元；具体内容详见公司于 2022 年 1 月 27 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、

《上海证券报》披露的《航天动力关于控股子公司西安航天华威化工生物工程有限公

证券代码：600343                股票简称：航天动力                   编号：临 2023-002

 12

司增资扩股公司放弃优先认缴出资权暨关联交易的公告》（临 2022-004 号）。

2022 年 9 月 14 日第七届董事会第二十二次会议、2022 年 9 月 30 日 2022 年第二

次临时股东大会审议通过《关于控股子公司西安航天华威化工生物工程有限公司增资

扩股公司放弃优先认缴出资权暨关联交易的议案》，西安航天发动机有限公司对西安

航天华威化工生物工程有限公司增资 4,058.67 万元；具体内容详见公司于 2022 年 9

月 15 日披露的《航天动力关于控股子公司西安航天华威化工生物工程有限公司增资扩

股公司放弃优先认缴出资权暨关联交易的公告》（临 2022-047 号）、2022 年 10 月 1

日披露的《航天动力 2022 年第二次临时股东大会决议公告》（临 2022-053 号）。

2022 年 12 月 8 日公司第七届董事会第二十六次会议审议通过了《关于出售厂房建

筑物及设备暨关联交易的议案》，公司以 1,913.74 万元向西安航天发动机有限公司出

售厂房建筑物及设备；具体内容详见公司于 2022 年 12 月 10 日披露的《航天动力关于

出售厂房建筑物及设备暨关联交易的公告》（临 2022-065 号）。

截至目前，上述交易均按照合同约定履行。

十、上网公告附件

（一）航天动力第七届董事会第二十七次会议决议；

（二）航天动力第七届监事会第十八次会议决议；

（三）航天动力独立董事关于以流体计量与通信业务相关资产向关联方增资暨关

联交易的议案的事前认可意见；

（四）航天动力独立董事关于以流体计量与通信业务相关资产向关联方增资暨关

联交易的议案的独立董事意见。

特此公告。

陕西航天动力高科技股份有限公司董事会

                                          2023 年 1 月 14 日